
http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1303003,uchwala-nr-iv1214-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-30-grudnia-
2014-r-w-sprawie-powolania-dorazn.html

Uchwała Nr IV/12/14 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 30
grudnia 2014 r. w sprawie: powołania doraźnej komisji do
rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy
Niepołomice.

      

Data utworzenia 2014-12-30 

Numer aktu 12 

Akt prawa miejscowego NIE 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku
urzędowym

 

Uchwała Nr IV/12/14

Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 30 grudnia 2014 r.

 

 

w sprawie: powołania doraźnej komisji do rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Niepołomice.

 

 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (tekst. jedn.: Dz. U. z
2013 r., poz. 267 z późn. zm.); art. 21 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U.
z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 33 ust. 1 Statutu Gminy Niepołomice – Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co
następuje:

 

§ 1

 

1. Powołuje się doraźną komisję Rady Miejskiej w Niepołomicach do rozpatrzenia skargi D. i M. O. na działalność Burmistrza
Miasta i Gminy Niepołomice.

2. 2.       Komisja, o której mowa w ust. 1, jest obowiązana zakończyć pracę do dnia 28 lutego 2015 r.

 

§ 2

http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1303003,uchwala-nr-iv1214-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-30-grudnia-2014-r-w-sprawie-powolania-dorazn.html
http://bip.malopolska.pl/#
http://bip.malopolska.pl/#
http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,e,pobierz,articleXML.xml?id=1303003
javascript:window.print()


 

W skład Komisji, o której mowa w § 1 wchodzą:

 

1.Andrzej Gąsłowski,

2. Michał Hebda,

3. Marian Zaręba,

 

 

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

Metryka

Liczba odwiedzin: 6

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Czas wytworzenia: 2017-03-20 12:52:41

Czas publikacji: 2017-03-20 12:52:41

Data przeniesienia do archiwum : Brak


	Uchwała Nr IV/12/14 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie: powołania doraźnej komisji do rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Niepołomice.

